

ALLEGATO V

L'allegato XIV del regolamento delegato (UE) n. 1322/2014 è così modificato:

1) l'appendice 3 è così modificata:

a) nella tabella, le righe per i PS numeri 1 e 2 sono sostituite dalle seguenti:

«PS No	a 10^{-4} m	t s
1	0 089	
2	0 215»;	

b) nella tabella, le righe per i PS numeri 699 e 700 sono sostituite dalle seguenti:

«PS No	a 10^{-4} m	t s
699	0 023	
700	0 000	28·0»;

2) l'appendice 4a è così modificata:

a) nella tabella, le righe per i PS numeri 1 e 2 sono sostituite dalle seguenti:

«PS No	a 10^{-4} m	t s
1	0 022	
2	0 089»;	

b) nella tabella, la riga per il PS numero 699 è sostituita dalla seguente:

«PS No	a 10^{-4} m	t s
699	0 062».	

18CE1505

